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Lehdistötiedote 
 

Uusilla bizhub C552 ja bizhub C652 –malleilla Konica 
Minolta asettuu huipulle väreissä ja tietoturvassa  

Maaliskuu 2009 

Yhä parempien ja menestyneempien toimistotulostuslaitteiden kehittäminen on tehnyt 
Konica Minoltasta johtavan toimittajan väriä tekevien monitoimijärjestelmien luokissa. 
Uusin osoitus jatkuvasta kehityksestä ovat uudet värimonitoimijärjestelmämallit bizhub 
C552 ja bizhub C652. Ne korvaavat menestysmallit bizhub C550/C650 - ensimmäiset 
suositulla ja erottuvalla ”Infoline Design” –teemalla suunnitellut laitteet. Uutuusmallit 
bizhub C552/C652 vievät kehitystä vielä pidemmälle niin laiteteknologiassa, 
tietoturvassa, materiaalien käytettävyydessä, laadussa kuin etenkin 
ympäristöystävällisyydessä. Nämä vaativaankin käyttöön soveltuvat 
värimonitoimijärjestelmät on suunnattu työryhmille sekä osastokoneiksi ja soveltuvat 
myös monistamoihin ja graafisiin tuotantoympäristöihin.   
 
- Yleisestä taantumasta huolimatta Suomen väriä tulostavien monitoimilaitteiden markkinat 

kasvoivat vuoden 2008 noin tuhannella laitteella verrattuna vuoteen 2007 (infosource, Full 

Year 2007/2008). Kasvua on etenkin yli 20 arkkia/min. tekevissä luokissa. Luokassa yli 50 

arkkia/min, jota tuleva bizhub C652 edustaa, markkinat jopa kaksinkertaistuivat. Alkuvuoden 

2009 osalta asiakkaiden väreihin siirtyminen näyttää edelleen nopeutuvan. bizhub C552 ja 

bizhub C652 lisäävät  Konica Minoltan hallintaa keskeisissä toimiston värilaitekategorioissa. 

Saavutettu asema perustuu laitenäkökulman lisäksi innovatiivisiiin ominaisuuksiin, jotka 

mahdollistavat kustannussäästöjä toimiston laitteiden kokonaiskustannuksissa, kertoo Jarno 

Ahonen, Konica Minolta Business Solutions Finland Oy:n markkinointijohtaja.  
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Konica Minoltan viimeisimmät värijärjestelmät ovat saaneet useita merkittäviä mainintoja 

luokissaan niin testituloksiin kuin asiakkaiden kokemuksiin perustuen, mm. Buyers 
Laboratory Inc. (BLI) saadut ”Pick”–palkinnot segmentti 4 (C550) värimonitoimikoneluokan 

parhaimpana ratkaisuina sekä 2007 BERTL Readers’ Choice –palkinto koko 

värimonitoimikonetuotelinjasta ja käytön luotettavuudesta sekä kaksi BERTL:n 
innovaatiopalkintoa, toinen biometrisestä tunnistuksesta, toinen käyttäjäkansiotoiminnoista.   

 

Uudet bizhub-mallit C552 and C652 sisältävät merkittäviä tehokkuusparannuksia, jotka 

perustuvat pitkälti uuteen palvelimen suoritustasoon (1 GHz prosessori, 250 GB kiintolevy 

sekä 2 GB muistia). 1 GB Ethernet–tuki sekä integroitu PCI Express mahdollistavat suuren 

tiedonsiirtonopeuden. Yhdistettynä nämä ominaisuudet varmistavat, että bizhub C552 ja C652 

ovat kykeneviä vaativien asiakasympäristöjen tarpeisiin. 

 

Erityinen uusi MyTab-ominaisuus  bizhub C552 ja C652 –malleissa helpottaa ja tehostaa 

tulostusta laitteille. MyTab on täysin editoitavissa oleva ajurin välilehti, joka mahdollistaa 

käyttäjän muokata omat usein tarvittavat tulostusasetukset yhdellä näkymällä.  

 

- Tieto ja osaaminen ovat minkä tahansa yrityksen tärkeintä omaisuutta. Siksi jokainen keino 

suojata niitä on perusteltu ja tarkoituksenmukainen, painottaa Jarno Ahonen. - Uusien 

laitteidemme myötä tietoturvataso nousee merkittävästi ja edustaa ehdotonta huippua 

markkinoilla”, Ahonen lisää. 

 

Uudet bizhub-mallit täyttävät  Euroopan tärkeimmän tietoturvastandardin ISO 15408 

(Common Criteria). Hyväksyntä on olemassa myös Common Criteria EAL3 -tietoturvatasolle. 

Uutuusmalleissa on vakiona on mm. kiintolevyn kryptaus, sekä optiona uudet biometrisesti tai 

kortteihin perustuvat useat tunnistusmenetelmät, jotka takaavat vain sallitun henkilöstön 

pääsyn laitteille.  
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bizhub C652 tulostaa 65 mustavalko- ja 50 värisivua minuutissa, bizhub C552 -malli 

puolestaan 55 mustavalko- ja 45 värisivua minuutissa. Molempien laitteiden 

materiaalikapasiteettia on parannettu mm. 2500 arkin isolla paperialustalla, johon mahtuu 

myös A3+ arkkikoko. Yhteensä uusiin bizhub–malleihin mahtuu kerralla jopa 6650 arkkia, 

mikä mahdollistaa isompien töiden sujuvan ajon. Laitteilla voi tuottaa vihkoja tai Z-taitettuja 

arkkeja lähes loputtomasti luovutusalustan kuljetushihnan ansiosta. 

 

Näiden edistyksellisten ominaisuuksien lisäksi bizhub C552 ja bizhub C652 esittelevät “eko-
tulostuksen” – kehittyneen tavan työskennellä kestävien ympäristöperiaatteiden mukaisesti 

mutta myös taloudellisesti ja tuottaen silti huippukuvanlaatua. Konica Minoltan kehittämä 

Simitri HD -polymeerinen väriaine yhdistettynä induktiokuumennukseen sekä huippunopeaan 

virransäästötilaan ja sieltä palautumiseen mahdollistaa erittäin matalan virrankulutuksen, joka 

alittaa jopa 70% Energy Star -standardin asettaman rajan. Säästetyllä energialla on 

merkittävä vaikutus asiakkaan kokonaiskustannuksiin laitteiden ja toimiston asiakirjojen 

tuottamisesta. 
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Lehtikuvat 

  
Konica Minoltan uutuusmallit bizhub C552/bizhub C652 yhdistävät vahvan suorituskyvyn 

sekä korkean laadun ja uusimmat tietoturvaominaisuudet.  

 

 
Luovutusalustan kuljetushihnan ja rajattoman viimeistelykapasiteetin lisäksi Konica Minolta 

bizhub C552 ja bizhub C652 tarjoavat useita käytön tehokkuutta parantavia ominaisuuksia, 

kuten MyTab –tulostinajuri, jonka avulla voi helposti määritellä omat asetukset . 
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Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH 
 
Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on johtava tulostusteknologian toimittaja, jonka 
tytäryhtiöt ja jakelijat toimivat yli 50 maassa EMEA -alueella. Yritys painottaa liiketoiminnassaan 
asiakirjahallintaa ja siihen liittyviä ratkaisuja toimistotyössä sekä tuotantojärjestelmissä etenkin 
väritulostuksen puolella. Konica Minolta Business Solutions Europe GmbH on osa Konica Minolta 
Business Technologies, Inc. -yhtiötä, jonka päämaja on Tokiossa Japanissa. Yhtiöllä on 21.000 
työntekijää maailmanlaajuisesti ja sen myynti oli 4,4 miljardia euroa tilikauden 2007/2008 aikana. 
Konica Minolta tavoittelee johtavaa asemaa tulostuksen ja asiakirjahallinnan tuotteiden ja 
palvelujen toimittajana. 
 
www.konicaminolta.fi 
 
www.konicaminolta.eu 
 
Lisätietoja: 
 
Jarno Ahonen, markkinointijohtaja 
Konica Minolta Business Solutions Finland Oy 
p. +358 (0)40 553 2161 
jarno.ahonen@konicaminolta.fi 
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